
 

   

 

  

  

   1  

http://22wog.wp.mil.pl                                                                                                                                            ul. Saperska 1 

22wog.zamowienia@ron.mil.pl                         10-073 Olsztyn 

 
                          

SKARB PAŃSTWA – 22. WOJSKOWY ODDZIAŁ GOSPODARCZY 

KOMENDANT 

płk Waldemar LITWA  

 
Znak sprawy: 22WOG-ZP.2712.70.2024/A/197/2600/D/PN 

 

OLSZTYN, 27 listopada 2024 r. 
 

DO PUBLICZNEJ WIADOMOŚCI 

/strona prowadzonego postępowania/ 

 
dotyczy: postępowania o zawarcie umowy ramowej na ”Dostawy materiałów sanitarnych.” 

 

Ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane w Dzienniku Urzędowym Unii 
Europejskiej OJ S 211/2024 29/10/2024 pod numerem 658053-2024 

 

 

WYJAŚNIENIE/ZMIANA TREŚCI SWZ 

 

W związku z pytaniami złożonymi w przedmiotowym postępowaniu przez 

Wykonawców do Specyfikacji Warunków Zamówienia, Zamawiający, Skarb 

Państwa – 22. Wojskowy Oddział Gospodarczy w Olsztynie działając w oparciu  

o zapisy art. 135 ust. 1, 6  oraz art. 137 ust. 1, 2, 4, 5 oraz 6 ustawy z dnia  

11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U.  z 2024 r., poz. 1320) 

udziela następujących odpowiedzi oraz wprowadza zmianę: 

 

Pytanie nr 1: 

Poz. 2 Czy bateria prysznicowa ma być sama czy w komplecie w wężem , 

słuchawką i uchwytem punktowym ? 

 

Odpowiedź nr 1: 

Zamawiający wymaga baterii prysznicowej w komplecie w wężem , słuchawką i 

uchwytem punktowym (poz. 1). 

 

Pytanie nr 2: 

Poz. 3 Czy Zamawiający dopuszcza wylewkę o długości 200 mm ? 

 

Odpowiedź nr 2: 

Zamawiający nie dopuszcza. 

 

 

 

http://22wog.wp.mil.pl/
mailto:22wog.zamowienia@ron.mil.pl


 

   

 

  

  

   2  

http://22wog.wp.mil.pl                                                                                                                                            ul. Saperska 1 

22wog.zamowienia@ron.mil.pl                         10-073 Olsztyn 

 
                          

Pytanie nr 3: 

Poz. 7 Czy deska sedesowa twarda wolnoopadająca ma być wykonana  

z duroplastu ? 

 

Odpowiedź nr 3: 

Zamawiający wymaga deski sedesowej twardej wolnoopadającej z duroplastu. 

 

Pytanie nr 4: 

Poz. 16-23 Ze względu na lepsze parametry fizyko-chemiczne polipropylenu 

kształtki  do kanalizacji wewnętrznej są produkowane z tworzywa PP  przez 

większość producentów kanalizacji wewnętrznej. W związku z tym, czy 

Zamawiający dopuszcza w ofercie kształtki wykonane z tworzywa PP ? 

 

Odpowiedź nr 4: 

Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 5: 

Poz. 25 Czy kolano stalowe ½ ma być ocynkowane ? 

 

Odpowiedź nr 5: 

Zamawiający wymaga kolana stalowego ½ ocynkowanego. 

 

Pytanie nr 6: 

Poz. 31 Czy mufa stalowa ½” ma być ocynkowane ? 

 

Odpowiedź nr 6: 

Zamawiający wymaga mufy stalowej ½ ocynkowanej. 

 

Pytanie nr 7: 

Poz. 37 Czy opaski naprawcze mają być typu DSK skręcane z dwóch stron po 

dwie śruby imbusowe  z każdej strony ? 

 

Odpowiedź nr 7: 

Zamawiający wymaga opaski naprawczej typu DSK skręcanych z dwóch stron po 

dwie śruby imbusowe z każdej strony. 

 

Pytanie nr 8: 

Poz. 39 Czy opaski naprawcze mają być typu DSK skręcane z dwóch stron po 

dwie śruby imbusowe  z każdej strony ? Długość opaski DSK dla 11/4” wynosi 80 

mm lub typu DS o dł. 134mm. Prosimy o uściślenie pozycji  

 

http://22wog.wp.mil.pl/
mailto:22wog.zamowienia@ron.mil.pl


 

   

 

  

  

   3  

http://22wog.wp.mil.pl                                                                                                                                            ul. Saperska 1 

22wog.zamowienia@ron.mil.pl                         10-073 Olsztyn 

 
                          

Odpowiedź nr 8: 

Zamawiający wymaga opaski naprawczej typu DS o długości 134mm. 

 

Pytanie nr 9: 

Poz. 40 Czy opaski naprawcze mają być typu DSK skręcane z dwóch stron po 

dwie śruby imbusowe  z każdej strony ? Długość opaski DSK dla 1” wynosi 70 mm 

lub typu DS o dł. 134mm. Prosimy o uściślenie pozycji  

 

Odpowiedź nr 9: 

Zamawiający wymaga opaski naprawczej typu DS o długości 134mm. 

 

Pytanie nr 10: 

Poz. 41 Czy opaski naprawcze mają być typu DSK skręcane z dwóch stron po 

dwie śruby imbusowe  z każdej strony ? Długość opaski DSK dla 1/2” wynosi 70 

mm lub typu DS o dł. 134mm. Prosimy o uściślenie pozycji 

 

Odpowiedź nr 10: 

Zamawiający wymaga opaski naprawczej typu DS o długości 134mm. 

 

Pytanie nr 11: 

Poz. 42 Czy opaski naprawcze mają być typu DSK skręcane z dwóch stron po 

dwie śruby imbusowe  z każdej strony ? 

 

Odpowiedź nr 11: 

Zamawiający wymaga opaski naprawczej typu DSK skręcanych z dwóch stron po 

dwie śruby imbusowe. 

 

Pytanie nr 12: 

Poz. 43 Czy opaski naprawcze mają być typu DSK skręcane z dwóch stron po 

dwie śruby imbusowe  z każdej strony ? Długość opaski DSK dla 3/4” wynosi 70 

mm lub typu DS o dł. 134mm. Prosimy o uściślenie pozycji  

 

Odpowiedź nr 12: 

Zamawiający wymaga opaski naprawczej typu DS o długości 134mm. 

 

Pytanie nr 13: 

Poz. 45 Czy otulina ma być na rurę stalową czy na rurę PP ? Czy grubość otuliny 

ma być 9mm czy 13 mm ? 

Poprosimy o doprecyzowanie otuliny : 

- średnica wewnętrzna fi 35 grubość 9mm 

- średnica wewnętrzna fi 35 grubość 13mm 

http://22wog.wp.mil.pl/
mailto:22wog.zamowienia@ron.mil.pl


 

   

 

  

  

   4  

http://22wog.wp.mil.pl                                                                                                                                            ul. Saperska 1 

22wog.zamowienia@ron.mil.pl                         10-073 Olsztyn 

 
                          

Odpowiedź nr 13: 

Zamawiający wymaga otuliny fi 35 grubości 13mm na rurę PP. 

 

Pytanie nr 14: 

Poz. 53 Przedłużki chromowane są wykonane z mosiądzu a nie stalowe. Proszę  

o zmianę opisu z „stalowa na mosiężna chrom. 

 

Odpowiedź nr 14: 

Zamawiający zmienia opis z „Przedłużka stalowa 1/2" GW-GZ długość 30 mm 

chrom” na „Przedłużka mosiężna 1/2" GW-GZ długość 30 mm chrom” 

 

Pytanie nr 15: 

Poz. 54 Prosimy o dopuszczenie szkła hartowanego o grubości 5 mm, gdyż jedyny 

pasujący model kabiny spełniający Państwa parametry ma tylko kabiny 

przyścienne ze szkła 5 mm  

 

Odpowiedź nr 15: 

Zamawiający dopuszcza kabinę prysznicową ze szkła hartowanego  

o grubości 5mm. 

 

Pytanie nr 16: 

Poz. 59 Czy redukcja stalowa ma być ocynkowana gwintowana 21/2”x1” ? 

 

Odpowiedź nr 16: 

Zamawiający wymaga redukcji stalowej ocynkowanej gwintowanej 21/2”x1” 

 

Pytanie nr 17: 

Poz. 67 Czy rura PCV fi 160 długość 3000 mm ma mieć gr. 3,2 mm ? 

 

Odpowiedź nr 17: 

Zamawiający wymaga rury PCV fi 160 długość 3000 mm gr. 3,2 mm 

 

Pytanie nr 18: 

Poz. 76 Poprosimy o doprecyzowanie spłuczki : 

- czy spłuczka dolnopłuk ma być z tworzywa z funkcją start-stop  

- czy spłuczka – zbiornik ceramiczny do kompaktu KASKADA ? 

 

Odpowiedź nr 18: 

Zamawiający wymaga spłuczki dolnopłuk z tworzywa z funkcją start-stop. 

 

 

http://22wog.wp.mil.pl/
mailto:22wog.zamowienia@ron.mil.pl


 

   

 

  

  

   5  

http://22wog.wp.mil.pl                                                                                                                                            ul. Saperska 1 

22wog.zamowienia@ron.mil.pl                         10-073 Olsztyn 

 
                          

Pytanie nr 19: 

Poz. 90 Czy umywalka 50 z otworem czy bez otworu ? 

 

Odpowiedź nr 19: 

Zamawiający wymaga umywalki 50 bez otworu. 

 

Pytanie nr 20: 

Poz. 106 Czy wodomierz 1” ma być do zimnej wody ? 

 

Odpowiedź nr 20: 

Zamawiający wymaga wodomierza 1” do zimnej wody. 

 

Pytanie nr 21: 

Poz.112 Czy zawór grzejnikowy kątowy ½ ma być zasilający zwykły czy powrotny ? 

 

Odpowiedź nr 21: 

Zamawiający wymaga zaworu grzejnikowego kątowego ½ zasilającego zwykłego. 

 

Pytanie nr 22: 

Poz. 131 Czy Zamawiający oczekuje dostawy zaworu spustowego dwufunkcyjnego 

gdyż typ STOP-Kompakt BIS jest w poz. 132 ? 

 

Odpowiedź nr 22: 

Zamawiający wymaga zaworu spustowego dwufunkcyjnego. 

 

Pytanie nr 23: 

Poz. 134 Prosimy o uściślenie czy : 

- zlewozmywak ma być z ociekaczem o wymiarze dł. w przedziale 750-760 cm x  

szer. 43-44 cm  

- zlewozmywak ma być z małym ociekaczem ( półociekacz) o wymiarze np. dł. 

80cm x szer.  48 cm  

Proszę podać jakiego kolor zlewozmywak granitowy jest wymagany : bezowy , 

szary , czarny ?  

 

Odpowiedź nr 23: 

Zamawiający wymaga zlewozmywaka z ociekaczem o wymiarze dł. w przedziale 

750-760 cm x  szer. 43-44, koloru beżowego. 

 

 

 

 

http://22wog.wp.mil.pl/
mailto:22wog.zamowienia@ron.mil.pl


 

   

 

  

  

   6  

http://22wog.wp.mil.pl                                                                                                                                            ul. Saperska 1 

22wog.zamowienia@ron.mil.pl                         10-073 Olsztyn 

 
                          

Pytanie nr 24: 

Poz. 136 Czy złącze kolanowe PE fi 32x1” ma mieć gwint wew. czy gwint zew. ? 

 

Odpowiedź nr 24: 

Zamawiający wymaga złącza kolanowego PE fi 32x1” z gwintem wewnętrznym. 

 

Pytanie nr 25: 

Poz. 137 Czy Zamawiający dopuszcza złącze harmonijkowe fi 110 o długości 450 

mm? 

 

Odpowiedź nr 25: 

Zamawiający dopuszcza złącze harmonijkowe fi 110 o długości 450mm. 

 

Pytanie nr 26: 

Z uwagi na fakt, iż Zamawiający wymaga dostawy produktów w ciągu 24 godzin a 

przedmiot oferty jest zróżnicowany i umowa będzie zawarta na okres 1 roku 

zwracam się z prośbą o wydłużenie terminu dostawy do 3 dni roboczych. 

Wydłużenie terminu z 24 godziny do 3 dni znacznie zwiększy liczbę Wykonawców, 

którzy złożą ofertę co dla Zamawiającego jest korzystnym rozwiązaniem ze 

względu na większą konkurencyjność ofert. Dodam, iż towar jest dostarczany do 5 

magazynów co również może powodować wydłużenie czasu dostawy a co czyni 

dotrzymanie terminu 24 godz. trudnym lub wręcz niemożliwym. 

 

Odpowiedź nr 26: 

Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian. Termin realizacji jest uzasadniony 

faktycznymi potrzebami Zamawiającego. 

 

Zamawiający dokonuje zmiany terminu składania i otwarcia ofert 

 

Jest:  

Termin składania ofert: 03.12.2024 r. godz. 07:00   

Termin otwarcia ofert: 03.12.2024 r. godz. 07:30 

 

Winno być: 

Termin składania ofert: 06.12.2024 r. godz. 07:00  

Termin otwarcia ofert: 06.12.2024 r. godz. 07:30  

 

Jednocześnie zmianie uległ termin związania ofertą określony  

w Rozdziale XVII SWZ: 

 

 

http://22wog.wp.mil.pl/
mailto:22wog.zamowienia@ron.mil.pl


 

   

 

  

  

   7  

http://22wog.wp.mil.pl                                                                                                                                            ul. Saperska 1 

22wog.zamowienia@ron.mil.pl                         10-073 Olsztyn 

 
                          

Jest: 

Wykonawca będzie związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert, przy 

czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa 

termin składania ofert, przez okres 90 dni, tj. do dnia 02.03.2025 r.  

 

Winno być: 

Wykonawca będzie związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert, przy 

czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa 

termin składania ofert, przez okres 90 dni, tj. do dnia 05.03.2025 r.  

 

Celem poprawnego, zgodnego z wprowadzonymi zmianami złożenia ofert  

na Open Nexus zamieszczono również aktualny formularz asortymentowo-

cenowy (plik Excel). 

 

Wykonawcy mogą posługiwać się poprzednią wersją formularza 

asortymetowo-cenowego, niemniej jednak w takim przypadku zostanie 

uznane, iż uwzględnili oni zmiany/wyjaśnienia wynikające z niniejszego 

pisma. 

 

Powyższe wyjaśnienia/zmiana stają się integralną częścią SWZ. 
 
  

                         /-/ płk Waldemar LITWA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

              
                        

Agnieszka POLONIS  
tel.: 261 322 815 
27.11.2024 r. 
T: 2712 
Dostęp: Zbigniew CHLUBICKI, Sławomir MODRZEWSKI, Agnieszka POLONIS 

http://22wog.wp.mil.pl/
mailto:22wog.zamowienia@ron.mil.pl

